Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICON.º 001/2016

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 64.037.815/0001-28, com sede administrativa na Praça do Paço Municipal, 10,
centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Luiz Henrique Koga, portador do R.G. nº
19.383.147-8, residente na cidade de Cajati, SP, torna público os gabaritos oficiais das provas
objetivas.

Art. 1 – Constam no ANEXOI deste edital os gabaritos oficiais do Concurso Público N° 001/2016.

Art. 2 – Abre-se o prazo recursal contra o Gabarito Oficial das 19hr00 do dia 30/05/2016 às 19hr00
do dia 01/06/2016.

Para que não se alegue ignorância este edital será publicado no mural da Prefeitura Municipal e no
site da organizadora www.ethosconcursos.com.br.

____________________
Luiz Henrique Koga

http://www.ethosconcursos.com.br/

Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

ANEXO I

MOTORISTA

RECEPCIONISTA

1 a 16 d   1 b 16 a
2 c 17 c   2 a 17 c
3 b 18 a   3 c 18 e
4 e 19 e   4 a 19 c
5 d 20 d   5 a 20 e
6 a 21 d   6 b 21 d
7 e 22 b   7 b 22 c
8 e 23 d   8 a 23 b
9 a 24 e   9 e 24 a
10 c 25 c   10 d 25 b
11 c 26 b   11 a 26 e
12 a 27 d   12 a 27 c
13 c 28 d   13 c 28 b
14 b 29 b   14 a 29 a
15 d 30 c   15 c 30 a

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

TÉCNICO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

1 b 16 a   1 b 16 a
2 a 17 c   2 a 17 c
3 c 18 e   3 c 18 e
4 a 19 c   4 a 19 c
5 a 20 e   5 a 20 e
6 b 21 e   6 b 21 e
7 b 22 a   7 b 22 b
8 a 23 b   8 a 23 d
9 e 24 a   9 e 24 b
10 d 25 e   10 d 25 d
11 a 26 c   11 a 26 e
12 a 27 b   12 a 27 b
13 c 28 c   13 c 28 b
14 a 29 c   14 a 29 a
15 c 30 b   15 c 30 c

Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

ESCRITURÁRIO

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

1 b 16 a   1 b 16 a
2 a 17 c   2 a 17 c
3 c 18 e   3 c 18 e
4 a 19 c   4 a 19 c
5 a 20 e   5 a 20 e
6 b 21 d   6 b 21 d
7 b 22 c   7 b 22 c
8 a 23 b   8 a 23 b
9 e 24 a   9 e 24 a

10 d 25 b   10 d 25 b
11 a 26 e   11 a 26 e
12 a 27 c   12 a 27 c
13 c 28 b   13 c 28 b
14 a 29 a   14 a 29 a
15 c 30 a   15 c 30 a

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

1 b 16 a   1 b 16 a
2 a 17 c   2 a 17 c
3 c 18 e   3 c 18 e
4 a 19 c   4 a 19 c
5 a 20 e   5 a 20 e
6 b 21 d   6 b 21 d
7 b 22 c   7 b 22 c
8 a 23 b   8 a 23 b
9 e 24 a   9 e 24 a

10 d 25 b   10 d 25 b
11 a 26 e   11 a 26 e
12 a 27 c   12 a 27 c
13 c 28 b   13 c 28 b
14 a 29 a   14 a 29 a
15 c 30 a   15 c 30 a

Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

MEDICO

ENFERMEIRO
1 a 16 c

1 a 16 c

2 a 17 b

2 a 17 b
3 a 18 c

3 a 18 c

4 d 19 b

4 d 19 b
5 a 20 e

5 a 20 e

6 b 21 d   6 b 21 e
7 a 22 d   7 a 22 d
8 d 23 b   8 d 23 c
9 a 24 c   9 a 24 d

10 a 25 e   10 a 25 b
11 d 26 b   11 d 26 a
12 c 27 c   12 c 27 c
13 e 28 d   13 e 28 c
14 b 29 e   14 b 29 d
15 a 30 a   15 a 30 a

PROF EDUC. BÁSICA I

PROF EDUC. BÁSICA
II

1 a 16 c

1 a 16 c
2 a 17 b

2 a 17 b

3 a 18 c

3 a 18 c
4 d 19 b

4 d 19 b

5 a 20 e

5 a 20 e
6 b 21 a   6 b 21 A
7 a 22 a   7 a 22 D
8 d 23 c   8 d 23 E
9 a 24 d   9 a 24 C

10 a 25 c   10 a 25 A
11 d 26 a   11 d 26 E
12 c 27 b   12 c 27 B
13 e 28 e   13 e 28 D
14 b 29 a   14 b 29 D
15 a 30 c   15 a 30 D

Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

AUDITOR CONT
INTERNO

BIBLIOTECARIO

1 a 16 c

1 a 16 c
2 a 17 b

2 a 17 b

3 a 18 c

3 a 18 c
4 d 19 b

4 d 19 b

5 a 20 e

5 a 20 e
6 b 21 a   6 b 21 b
7 a 22 a   7 a 22 c
8 d 23 c   8 d 23 e
9 a 24 d   9 a 24 d

10 a 25 e   10 a 25 c
11 d 26 e   11 d 26 d
12 c 27 e   12 c 27 c
13 e 28 e   13 e 28 b
14 b 29 b   14 b 29 a
15 a 30 a   15 a 30 e

PROF ARTE

ENG. DE SEGUR. DO
TRABALHO

1 a 16 c

1 a 16 c
2 a 17 b

2 a 17 b

3 a 18 c

3 a 18 c
4 d 19 b

4 d 19 b

5 a 20 e

5 a 20 e
6 b 21 E   6 b 21 a
7 a 22 D   7 a 22 d
8 d 23 E   8 d 23 a
9 a 24 B   9 a 24 c

10 a 25 E   10 a 25 c
11 d 26 A   11 d 26 a
12 c 27 E   12 c 27 b
13 e 28 A   13 e 28 e
14 b 29 D   14 b 29 c
15 a 30 C   15 a 30 c

Prefeitura do Município de Cajati
Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, 10– Fone (13) 3854-8700
CNPJ 64.037.815/0001-28

TECNICO DE RAIO X
1 a 16 c
2 a 17 b
3 a 18 c
4 d 19 b
5 a 20 e
6 b 21 d
7 a 22 a
8 d 23 c
9 a 24 b

10 a 25 e
11 d 26 a
12 c 27 a
13 e 28 b
14 b 29 a
15 a 30 e

	EDITAL DO CONCURSO PÚBLICON.º 001/2016